
                                                     Zarządzenie Nr 392/2019
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

       z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica
w  Kaliszu  pozostałego  środka  trwałego  zakupionego  w  ramach  projektu  pn.
„Kalisz – przestrzeń dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją
w  przyszłość  młodzieży  z  Aglomeracji  Kalisko-Ostrowskiej  -  II  EDYCJA”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014–2020.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2019r.  poz.  506),  ust.  3  Ogólnych zasad
rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr
647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r. w sprawie Ogólnych
zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Zespołowi Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica
z siedzibą w Kaliszu przy ul. 3 Maja 18 pozostały środek trwały (środek dydaktyczny)
o wartości początkowej 57.502,50 zł,  stanowiący samochód osobowy marki Hyundai
i20 (KAPPA 1.2 MPI 84 KM), rok produkcji 2019, o numerze inwentarzowym W/3954,
przyjęty na ewidencję księgową Miasta Kalisza dokumentem ON numer 4/WE/2019. 
2. Zespół Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu przyjmie pozostały
środek trwały,  o  którym mowa w ust.  1,  na stan ewidencji  księgowej  na podstawie
dokumentu PN. 
3.  Zespół  Szkół  Samochodowych  im.  Stanisława  Staszica  w  Kaliszu  oznakuje
przekazany  pozostały  środek  trwały,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  informacją
o współfinansowaniu ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego. 
4.  Pozostały  środek  trwały  przekazany  Zespołowi  Szkół  Samochodowych  im.
Stanisława  Staszica  w Kaliszu,  o których  mowa  w  ust.  1,  będzie  wykorzystywany
w działalności  statutowej  jednostki  i utrzymywany  w  należytym  stanie  przez  okres
trwania projektu oraz w okresie trwałości projektu.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,
Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół
Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta
Kalisza.  



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    


